



NYTT

2023-03-16

SÖDERMANLAND

Så var 2023 års stämman avklara.

Då har vi avverkat 2023 års stämma. Vi var 21st medlemmar som slöt upp i Katrineholm både fysiskt och (4st) digitalt.

Sedvanliga stämmohandlingar gicks igenom och inga invändningar mot dessa fanns enligt tidigare utskickade dokument. Likaså beviljades 2022 års styrelse ansvarsfrihet gentemot de ekonomiska förehavanden som skett under året av revisorerna. Vi tackar avgående styrelsemedlemmar för nedlagt engagemang genom det gångna året.

2023 års styrelse enligt val på stämman består av följande:

Ordförande: Christer Wiklund	Vice ordförande: Björn Magnusson	Sekreterare: Joakim Truedsson	Kassör: Alexander Ceder
--	--	---	-----------------------------------

Ledamöter: Thomas Åkerman Torbjörn De L`Orange Alexander Embretsen	Suppleanter: Natalie Johansson Ronny Lundholm Mathias Schenström	Revisorer: Thomas Malmqvist Urban Olsson Magnus Persson (ersättare)
--	--	---

Valberedning: Åker Töyrä (sammankallande) Göran Hagberg Fredrik Andersson (ersättare)	Två ledamöter till FRO riksstämma: Christer Wiklund Björn Magnusson Alexander Ceder (ersättare)
---	---

Vi vill även passa på att hälsa nytilkomna medlemmar välkomna till FRO Södermanland, hoppas ni skall finna verksamhetsutbudet intressant och inspirerande. Har ni frågor eller önskemål om verksamheten så hör ni av er till vår förbundsadress sodermanland@fro.se

GLÖM INTE SÖNDAGENS TRÄFF OM CYBERSÄKERHET PÅ BJÖRSHULT (NYKÖPING) KLOCKAN 13.00. ANMÄL DIG SÅ VI VET HUR MÅNGA DELTAGARE VI BLIR.



NYTT

2023-03-16

SÖDERMANLAND

Verksamheter under året 2023.

Se information under respektive ort och samtliga medlemmar är välkomna.

Nyköping

I Nyköping delar vi nu lokaler med Bilkåren och deras medlemmar och kommer även att ha gemensamma aktiviteter i huvudsak på söndagar, se program nedan. Vi ser fram emot att samarbeta med Bilkåren.

För alla medlemmar med närhet till Björshult finns vi oftast på plats på tisdagar, det är bara att titta in och testa all vår utrustning som står till alla medlemmars förfogande. Kolla av med Christer först att vi är på plats. Christer 070-657 09 04. **Till samtliga söndagsträffar i Nyköping är det önskvärt med anmälan om deltagande till sodermanland@fro.se**

Datum:	Tid:	Inriktning:	Plats:
22/1	13.00	Grunder Civil Signalering.	Björshult
Här finns nu möjligheten att införskaffa sig eget anropsnummer inom FRO. Lärdom om signaleringens grunder samt vilka system som står till buds går vi igenom på plats.			
19/2	13.00	Första Hjälpen, HLR	Björshult
Vi hoppas vi kan få tillgång till utrustning för att prova på hur jobbigt det kan vara att utföra detta.			
19/3	13.00	Cybersäkerhet.	Björshult
Vi går igenom hur sårbart internet är och vilka risker och fallgropar det finns. Kompendium kommer att finnas och det kommer att genomföras som studiecirkel där flertalet träffar kommer att genomföras.			
23/4	13.00	Totalförsvarsinformation	Björshult
Hur ser vårt försvar ut och hur kommer framtiden att se ut både vad gäller civil beredskap samt militärt.			
21/5	13.00	Studiebesök på räddningstjänsten	Hället Nyköping
Vi besöker räddningstjänsten och tittar på hur deras verksamhet bedrivs.			
18/6	13.00	Geocaching	Björshult/hemlig plats
Nu avslutar vi detta halvår med en liten tävling och avslutar med grillning och prisutdelning på Björshult			

Katrineholm

Verksamheten pågår tisdagar och kontaktperson på plats är Joakim som nås på 070-327 25 92. Här finns tillgång till ett nybyggt radiorum med kommunikationsmöjligheter.

Eskilstuna/Strängnäs

Information kommer när planeringen är klar. Finns det önskemål om verksamhet här så hör av er till sodermanland@fro.se samt om det är fler medlemmar som känner sig manade att hålla i ortens verksamhet så vi kan skapa en gemenskap hos er i dessa landsdelar, det vore väl trevligt.



NYTT

2023-03-16

SÖDERMANLAND

LEDIGA PLATSER. UNGDOMSLEDARE.

Känner du att du är den som har drivet och möjligheten att hjälpa oss i denna nysatsning är du välkommen att höra av dig till oss.

Vi har några biträdande ledare som hjälper till och allt stöd som behövs får du av oss i styrelsen. I arbetsgruppen för ungdomssatsningen ingår Christer Wiklund, Björn Magnusson och Mattias Schenström.

Verksamheten kan genomföras i Katrineholm och Nyköping där vi har lokaliteter att tillgå och vår förhoppning är att det även skall komma igång i Eskilstuna/Strängnäsområdet.

Utbildningsidéer finns redan framtagna och listan är lång på nya idéer; det saknas inte uppslag.

Känner du att du är den som kommer och kan driva denna verksamhet, meddelar du oss i styrelsen.

Kompletterande verksamhet

Tisdagar 18.00--

Signalering mm + Kaffe Björshult

Tisdagar 18.00--

Signalering mm + Kaffe Katrineholm

Tisdagar 18.30

Förbindelseprov och signaleringsövning DMR Talgrupp Förbund 4300

Utåtriktad verksamhet

Information kommer i nästa utskick.

Information till nya medlemmar

Information kommer i nästa utskick.

Väl mött under verksamhetsåret. Styrelsen.